NOUVELLE REVUE THÉOLOGIQUE

53 N° 2 1926

Bulle d'extension du jubilé de l'année Sainte
en 1926

O. CAGIANO

A. FRÜHWIRTH

p. 148 - 154

<https://www.nrt.be/es/articulos/bulle-d-extension-du-jubile-de-l-annee-sainte-en-1926-3196>

Tous droits réservés. © Nouvelle revue théologique 2024

Bulle d'extension du jubilé de l'année Sainte en 1926
(A.A.S., XVII, 1925, p. 611, ss.).

Servatoris Iesu Christi benignitati habemus ex animo gratiam,
quod per Annum sacrum, quem usitato heri sollempnissimoque Roma-
nae Ecclesiae ritu conclusimus, et Nobis paene infinitos iucurditatis

fructus potiundos permiserit, et ad ingentem mortalium numerum gratiae veniaeque suaे dvitias misericors protulerit. Etenim ad centena millia, ex quovis civitatum ordine, fideles vel ex disiunctissimis omnium regionibus in aliam hanc Urbem peregrini convenere : qui quidem advenae non tam civibus romanis, eodem ceteroqui studio sacrae indulgentiae fruendae inflammatis, quam catholico nomini universo et ipsis hominibus ab Ecclesia alienis mirabile fidei pietatisque suaे visi sunt praebere spectaculum, voluntatesque praeterea suas cum Apostolica Sede et Nobiscum, arctius, si quidem necesse erat, copulaverunt. Optimo autem fructuosissimoque praeteriti Iubilaei exitu, quem tam crebris flagrantibusque precibus Deo per sacri temporis decursum admotis acceptum referimus, commovemur atque impeplimur, ut, more institutoque decessorum Nostrorum, qui patuit Romae ad hesternum usque diem amplissimus veniae thesaurus, eundem universitati fidelium ubique terrarum, proximo anno, patere iubeamus. Hanc sane veniam indulgentiamque ut quam plurimi participant, Venerabiles Fratres Episcopi curent, ut in singulis dioecesis cuiusque suaे locis per divini verbi praedicationem, per sacras expeditiones vel spirituales exercitationes ad culpas suas populus deflendas eluendasque permevatur et ad poenarum remissionem, quae sibi proposita est, impetrandam rite praeparetur : quod ut, in tanta cleri utriusque penuria, comodius fieri possit, a superiore consuetudine Nobis recedendum esse putamus, ex qua Iubilaeum extra Urbem non ultra semestre spatium producebatur. Idem praeterea Episcopi fideles sibi commissos doceant, *ad eandem mentem Nostram*, quam in Iubilao pro Urbe indicendo aperuimus, idest pro evangelicae fidei propagatione, pro populorum pace et concordia, pro congruenti Ecclesiae catholicae iuribus ordinatione Sanctorum Palaestinae Locorum, eos potissimum *orare* Nobiscum ipsis oportere.

Itaque, auctoritate omnipotentis Dei, beatorum apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, *Iubilacum* maximum, quod in hac sacra Urbe celebratum est, ad universum catholicum orbem per has *Litteras extendimus et in rotum futurum annum prorogamus*, ita scilicet ut lucrifieri possit a primis vesperis proximi diei festi Circumcisionis Domini ad plenum diem tricesimum primum mensis Decembris futuri anni MDCCXXVI.